CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES
EDITAL Nº 04/2024

VESTIBULAR PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2024

CAMPUS DE MINEIROS-GO

O Centro Universitário de Mineiros, através de sua Reitora e da Comissão Permanente de Processo

Seletivo, torna público a todos os interessados a RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS, de acordo

com o item 3.9 e 3.20.1 do Edital nº 04/2024. Inscrição indeferida é aquela que não houve

confirmação do pagamento até a data limite estipulada em edital.

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
(CANDIDATOS QUE NÃO ESTÃO APTOS A TEREM SEUS DOCUMENTOS ANALISADOS)

INSCRIÇÃO NOME

25151 ALEXSANDER VELOSO DE JESUS

25165 ANA CÁSSIA GOMES REZENDE RIBEIRO

25216 ANA CRISTINA SANTOS SILVA

25142 ANA JULIA SANTOS DA SILVA

25248 ANTONIA SABRINA LIMA DA SILVA

25120 BEATRIZ CARDOSO SILVA

25266 CARLOS VINICIUS MACIEL NUNES

25213 DUARLEEM ALMEIDA SAMPAIO

26117 EVELYN OLIVEIRA BANDEIRA

25153 FABIANE DE SOUSA ARAÚJO

25209 FELIPE SOUSA MORAES

25234 FERNANDO MARONE RESENDE

25181 GREGORY ALVES FERNANDES

25047 GUILHERME OLIVEIRA CARDOSO

25241 GUSTAVO MENDONÇA DE ARAUJO

25056 ISABELA SOARES DAMASCENA

25238 JANE CARLA SILVA ARAÚJO

26126 JOSÉ BARBOSA DE MELO JUNIOR

25143 JOSÉ WASHINGTON ROCHA MARINHO ALVES

25253 JOYCE SOUSA FLORES

25055 KEVERLY SILVA ALVES

25183 LUCIANA BORGES SILVA ALVES

25066 MARIAH DE FREITAS FERNANDES

25065 MARILEIDE SOUZA SOARES

25196 NATÁLIA VALENTINA DE CARVALHO E SANTOS

25105 NICOLE VILELA RODRIGUES

25256 RICHERS LUIZ DOS SANTOS

25211 RUBENS GONZAGA DOS SANTOS FILHO

25271 SILMARA COSTA SOUZA

25156 TAWANY SILVIA SANTOS MELLO

25102 WANDERSON DA SILVA SANTOS

25157 WELINGTON MORAES DE OLIVEIRA

Mineiros-GO, 05 de julho de 2024.

Milena Silveira Resende

Coordenadora da Comissão de Processos Seletivos